Муниципальное общеобразовательное учреждение

Верхнеякушкинская основная общеобразовательная школа

имени В. М. Баданова

Новомалыклинского района Ульяновской области

Приказ

02.08.2023                     №  81

с. Верхняя Якушка

Об утверждении графика

родительского  контроля за

организацией питания

В     целях   выполнения   «Методических   рекомендаций      МР   2.4.0 l 80-20

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных  организациях»  (утв.Федеральной  службой  по  надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 18.05.2020), на

основании Положения о родительском контроле организации и качества питания

обучающихся в  МОУ Верхнеякушкинской  ООШ имени В.М. Баданова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график родительского контроля за организацией питания

обучающихся в МОУ Верхнеякушкинская ООШ имени В.М. Баданова на  2023-

2024 учебный  год (Приложение 1 ).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                       О.А. Родионова

		2023-08-03T09:52:20+0400
	Родионова Ольга Анатольевна